L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

N80 2 00,00 10,5014.105,58 28.211,16NIVEL ALUMINIO TUBULAR 80 CM
BPH250 25 00,00 21,00608,36 15.209,00PUNTA BIT PH 2 X  50 MM  1/4"  ACERO.

43.420,16

43.420,16

$   49.576,22

0,00

00,00
  Cuarenta y nueve mil quinientos setenta y seis pesos con  22/100

OBS: o/c:344440 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  10,50      2.962,17

IVA  21,00      3.193,89